
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

0 5 НОЯ 2020 № -£>

г. Самара

О мерах по реализации постановления
Губернатора Самарской области
от 04.11.2020 г. №320

С целью исполнения постановления Губернатора Самарской области от 04.11.2020 г. «О 
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской 
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязать работников в возрасте 65 лет и старше, переведенных на дистанционный режим 
работы, соблюдать режим самоизоляции с 5 по 18 ноября 2020 года включительно.

2. Руководителям структурных подразделений перевести беременных женщин на 
дистанционный режим работы с сообщением в управление по работе с персоналом по адресу 
электронной почты ok@ssau.ru, с указанием структурного подразделения, ФИО работника, 
должности, даты перевода.

3. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести настоящий приказ до сведения 
руководителей структурных подразделений.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/ректор / В.Д. Богатырев

Заместитель начальника
правового управления С.В. Пономаренко


